



**Generalna Dyrekcja
Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział w Katowicach**

Katowice, 09-12-2025 r.

OKA.F-2.2431.58.1.2025. DK

**Wszyscy Wykonawcy
zainteresowani udziałem
w postępowaniu**

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA

Dotyczy: zamówienia pn. "Usługa polegająca na konserwacji i czyszczeniu oraz weryfikacji usterek klimatyzatorów ściennych zainstalowanych w budynku biurowym GDDKiA Oddział w Katowicach." nr OKA.F-2.2431.58.2025.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania o treści:

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania pn. "Usługa polegająca na konserwacji i czyszczeniu oraz weryfikacji usterek klimatyzatorów ściennych zainstalowanych w budynku biurowym GDDKiA Oddział w Katowicach" oraz dołączonego OPZ zwracam się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

Pytanie 1:

W punkcie 3.1.p jest zapisane "sprawdzenie szczelności układu chłodniczego - w przypadku stwierdzenia nieszczelności Wykonawca zobowiązany jest do szczegółowego określenia jej lokalizacji / przyczyny" - pytanie czy ta czynność ma zostać ujęta w cenie przeglądu.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że czynność określona w pkt. 3.1.p) Opisu Przedmiotu Zamówienia winna być ujęta w cenie ofertowej usługi wskazanej w pozycji 1, 3, 5, 6, 8, 10 Formularza cenowego (Załącznik nr 2a).

Pytanie nr 2:

W punkcie 3.1.q jest zapisane "w razie konieczności uzupełnienie / napełnienie czynnika chłodniczego" - pytanie czy w cenie przeglądu ująć koszt czynnika chłodniczego, jeżeli tak to którego oraz jaką ilość.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że czynność określona pkt. 3.1.q) Opisu Przedmiotu Zamówienia winna być ujęta w cenie ofertowej usługi wskazanej w pozycji 1, 3, 5, 6, 8, 10 Formularza cenowego (Zał. nr 2a). Ilość i rodzaj zastosowanego czynnika (wskazany w wykazie urządzeń – Zał. nr 1a) winny zapewnić możliwość prawidłowej pracy urządzenia.

Pytanie nr 3:

W punkcie 3.1.s jest zapisane "sprawdzenie stanu izolacji rur chłodniczych oraz kabli, stanu konstrukcji, mocowań, wymiana lub dokręcenie nakrętek na rurociągach chłodniczych, poprawa połączeń elektrycznych, poprawa mocowań amortyzatorów, naprawa izolacji" - pytanie czy w cenie przeglądu ująć cenę tej usługi oraz uzupełnienie czynnika.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że czynności określone pkt. 3.1.s) Opisu Przedmiotu Zamówienia winny być ujęte w cenie ofertowej usługi wskazanej w pozycji 1, 3, 5, 6, 8, 10 Formularza cenowego (Zał. nr 2a). Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami OPZ: „Gdy przyczyna ubytku możliwa jest do usunięcia poprzez wykonanie czynności serwisowych określonych w OPZ (*np. niedokręcone nakrętki itp.*) Wykonawca zobowiązany jest do uzupełnienia/napełnienia jednostki czynnikiem chłodniczym. Każdorazowo po napełnieniu/uzupełnieniu czynnika chłodniczego, Wykonawca zobowiązany jest do określenia ilości i rodzaju zastosowanego czynnika oraz umieszczenia tej informacji w protokole serwisowym.”

Dokument podpisany elektronicznie

Z poważaniem
Łukasz Urych
Z-ca Dyrektora Oddziału
ds. Ekonomiczno-Finansowych